
Milé pacientky,

Srdečně Vás zveme k návštěvě našeho nového Collaria, které je zaměřeno na podporu obnovy 
kolagenu a spalování tuku. Collarium je přístroj k omlazení pleti s využitím speciálního světelného 
spektra s možností OPÁLENÍ. Používá viditelné červené vlnění v rozmezí 633nm. Řada studií 
prokázala, že světlo v tomto rozsahu je zaměřeno přímo na pokožku. Zvyšuje potenciál buněk pro 
tvorbu elastinu a kolagenu. Red light terapie je po mnoho let úspěšně používána v dermatologii a 
plastické chirurgii. 

Při kolagenové proceduře dochází k vyhlazení drobných vrásek, eliminují vrásky hlubší a dochází k 
obnově kontur. Posilují se vazivové tkáně, dochází k posílení imunitního systému.

Studie kolagenové světelné procedury:

Collarium nejenže Vám zpevní elasticitu pokožky, ale je i možnost se při procesu se krásně opálit. 

Collarium
Estetik Dr. Andrea

97% klientů mělo LEPŠÍ PEVNOST A ELASTICITU pokožky po celém těle
89% zaznamenalo skvělý liftingový efekt v obličeji, na krku
a v dekoltu

Mon Amie Collarium Solární kosmetika Zdravě opálená a zpevněná 
pokožka



Ceník:

za 1 minutu - 20Kč

Dr. Andrea Římanová

Estetik Dr. Andrea

Urbinská 187, Český Krumlov 381 01
www.gynekolog.cz/rimanova/

+420 775 064 554


